2018 年 5 月 21 日

株 主 各 位

第 107 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2018 年 5 月 7 日付でご送付申し上げました、当社「第 107 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は＿＿を付して表示しております。）
 第 107 回定時株主総会招集ご通知 32 頁
   株主総会参考書類 議案及び参考事項

第 2 号議案 監査役 1 名選任の件

（訂正前）
 監査役渡辺弘氏は、本総会終結の時をもって辞任されますので、監査役１名の選任をお願い

するものであります。
なお、若槻良宏氏は渡辺弘氏の補欠として選任されることとなりますので、その任期は当社

定款の定めにより、退任された監査役の選任の満了すべき時までとなります。

（訂正後）
 監査役渡辺弘氏は、本総会終結の時をもって辞任されますので、監査役１名の選任をお願い

するものであります。
なお、若槻良宏氏は渡辺弘氏の補欠として選任されることとなりますので、その任期は当社

定款の定めにより、退任された監査役の任期の満了すべき時までとなります。

以上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 取締役経営企画室長 田辺 俊秋

 TEL 025－386－9988